
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtin€s

N€ baz€ td nenit 13 te Ligiit nr- o3/L - 040,p€r vet€qeverisje lokale"(;c azeta zyfiaree Republik€s
sd Kosov€s", me 28/04, qershor 2008),nenit 53 td Statutit td Komunes s€ prishtin€s, 01. nr. 110-
391.,tc dt.25.02.201e Kryetari i Komun€s s€ prishtin€s, merr kdt€

V E N D I M

MIRAToHETvendimi p€rformimin e komisionitpdrpranimin e investimeve t€projektit
p€r instalimin e kamerave ne liqenin e Badocif t€ hnancuar nga,RESI..

Komisioni i formuar si n€ pik€n I rc kcfii vendimi, e*tit ne kete p€rb€rje:

1. Mehmet Regam, Drejtoria e sh€rbimeve publike, Mbrojtje dhe shp€tim, .
2. Hamdi Dervishi, Drejtoria e Bujq€sise, i

, 3. LuarzaMuhadri,projekti.RESI,'.

Detyr€ e komisionit t€ cekur n€ pik€n II te ketij Vendimi, eshte pranimi i investimeve t€
projektit t€ cekur sipas pik€s I te ketii vendimi.

P€r kryerjen e detyrave t€ cekura si n€ pik€n III, Komisioni i raporton Kryetarit t€
Komun€s.

Ky vendim hyn n€ fuqi n€ dit€n e n€nshkrimit tC tij.

I DORBZOHET:
- An€tar€ve;
- Qendr€s p€r sh€rbime me qytetari;
- Ne dosje.
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IV.

V.

KOMUNA E PRISIITINES
KRYETARI I KOMUNES


